
Gießen 2020/2021

WJD - Bezirksliga B - Gr.2
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 

            14173 12 TSV Eintr. ...tallendorf HSG Kleenh.-Langg. II  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           14184
           14103

34
31

TSV Södel
JSGwD Mörlen/Griedel

TV Homberg
HSG Gr.-Buseck/Beuern

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           14121
           14173

35
32

JSG Florst./Gettenau
TSV Eintr. ...tallendorf

HSG Grünberg/Mücke
HSG Hungen/Lich II

 
 

Termin
offen 

            14150 38 HSG Hungen/Lich II HSG Kleenh.-Langg. II  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           14111
           14125
           14204

37
36
40

HSG Gr.-Buseck/Beuern
JSG Florst./Gettenau
HSG Grünberg/Mücke

TSV Eintr. ...tallendorf
JSGwD Mörlen/Griedel
TV Homberg

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           14184
           14148

44
43

TSV Södel
HSG Kleenh.-Langg. II

HSG Hungen/Lich II
HSG Gr.-Buseck/Beuern

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           14103
           14173

41
42

JSGwD Mörlen/Griedel
TSV Eintr. ...tallendorf

HSG Grünberg/Mücke
JSG Florst./Gettenau

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           14139
           14184

49
48

TV Homberg
TSV Södel

HSG Hungen/Lich II
HSG Gr.-Buseck/Beuern

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           14148
           14173

47
46

HSG Kleenh.-Langg. II
TSV Eintr. ...tallendorf

JSG Florst./Gettenau
JSGwD Mörlen/Griedel

 
 

Termin
offen 

            14112 54 HSG Gr.-Buseck/Beuern TV Homberg  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           14113
           14125
           14204

51
53
52

JSGwD Mörlen/Griedel
JSG Florst./Gettenau
HSG Grünberg/Mücke

HSG Kleenh.-Langg. II
TSV Södel
TSV Eintr. ...tallendorf

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           14139
           14184
           14147

58
56
57

TV Homberg
TSV Södel
HSG Kleenh.-Langg. II

JSG Florst./Gettenau
JSGwD Mörlen/Griedel
TSV Eintr. ...tallendorf

 
 
 

Termin
offen 

            14150 60 HSG Hungen/Lich II HSG Grünberg/Mücke  

Termin
offen 

            14134 63 HSG Grünberg/Mücke HSG Kleenh.-Langg. II  
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Gießen 2020/2021

WJD - Bezirksliga B - Gr.2
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           14113
           14173
           14111

61
62
65

JSGwD Mörlen/Griedel
TSV Eintr. ...tallendorf
HSG Gr.-Buseck/Beuern

TV Homberg
TSV Södel
HSG Hungen/Lich II

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           14111
           14139
           14184

70
67
68

HSG Gr.-Buseck/Beuern
TV Homberg
TSV Södel

HSG Grünberg/Mücke
TSV Eintr. ...tallendorf
HSG Kleenh.-Langg. II

 
 
 

Termin
offen 

            14150 69 HSG Hungen/Lich II JSG Florst./Gettenau  

Termin
offen 

            14134 15 HSG Grünberg/Mücke HSG Hungen/Lich II  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           14113
           14121
           14147

71
75
73

JSGwD Mörlen/Griedel
JSG Florst./Gettenau
HSG Kleenh.-Langg. II

HSG Hungen/Lich II
HSG Gr.-Buseck/Beuern
TV Homberg

 
 
 

Termin
offen 

            14204 74 HSG Grünberg/Mücke TSV Södel  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           14139
           14134
           14111
           14150

79
80
76
77

TV Homberg
HSG Grünberg/Mücke
HSG Gr.-Buseck/Beuern
HSG Hungen/Lich II

TSV Södel
JSG Florst./Gettenau
JSGwD Mörlen/Griedel
TSV Eintr. ...tallendorf

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           14139
           14147

85
83

TV Homberg
HSG Kleenh.-Langg. II

HSG Grünberg/Mücke
HSG Hungen/Lich II

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           14113
           14173

81
82

JSGwD Mörlen/Griedel
TSV Eintr. ...tallendorf

JSG Florst./Gettenau
HSG Gr.-Buseck/Beuern

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           14111
           14121
           14134

88
87
86

HSG Gr.-Buseck/Beuern
JSG Florst./Gettenau
HSG Grünberg/Mücke

HSG Kleenh.-Langg. II
TSV Eintr. ...tallendorf
JSGwD Mörlen/Griedel

 
 
 

Termin
offen 

            14140 89 HSG Hungen/Lich II TSV Södel  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           14121
           14111
           14140
           14103

2
3
4
1

JSG Florst./Gettenau
HSG Gr.-Buseck/Beuern
HSG Hungen/Lich II
JSGwD Mörlen/Griedel

HSG Kleenh.-Langg. II
TSV Södel
TV Homberg
TSV Eintr. ...tallendorf
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Gießen 2020/2021

WJD - Bezirksliga B - Gr.2
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           14184
           14139

8
9

TSV Södel
TV Homberg

JSG Florst./Gettenau
HSG Gr.-Buseck/Beuern

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           14173
           14147

7
6

TSV Eintr. ...tallendorf
HSG Kleenh.-Langg. II

HSG Grünberg/Mücke
JSGwD Mörlen/Griedel

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           14139
           14184
           14148
           14150
           14173
           14148
           14121
           14134
           14140
           14139
           14184
           14111

16
17
18
20
22
23
24
25
26
28
29
30

TV Homberg
TSV Södel
HSG Kleenh.-Langg. II
HSG Hungen/Lich II
TSV Eintr. ...tallendorf
HSG Kleenh.-Langg. II
JSG Florst./Gettenau
HSG Grünberg/Mücke
HSG Hungen/Lich II
TV Homberg
TSV Södel
HSG Gr.-Buseck/Beuern

JSGwD Mörlen/Griedel
TSV Eintr. ...tallendorf
HSG Grünberg/Mücke
HSG Gr.-Buseck/Beuern
TV Homberg
TSV Södel
HSG Hungen/Lich II
HSG Gr.-Buseck/Beuern
JSGwD Mörlen/Griedel
HSG Kleenh.-Langg. II
HSG Grünberg/Mücke
JSG Florst./Gettenau

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           14103
           14125

11
13

JSGwD Mörlen/Griedel
JSG Florst./Gettenau

TSV Södel
TV Homberg

 
 

Hallenverzeichnis

14103 Frauenwaldhalle Nieder-Mörlen
Frauenwaldstraße 9, 61231 Bad Nauheim

14111 Willy-Czech-Halle Beuern
Neue Straße 27, 35418 Buseck

14112 Sporthalle IGS Buseckertal
Grüner Weg, 35418 Buseck

14113 August-Storch-Halle Butzbach
August-Storch-Straße, 35510 Butzbach

14121 Kurt-Moosdorf-Halle Echzell
Schulstraße, 61209 Echzell

14125 Sporthalle Florstadt
Freiherr-vom-Stein-Straße 4, 61197 Florstadt

14134 Theodor-Koch-Schule Grünberg
Struppiusstraße 8, 35305 Grünberg

14139 Großsporthalle Homberg
Hochstraße 11, 35315 Homberg
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Gießen 2020/2021

WJD - Bezirksliga B - Gr.2
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

14140 Schäferstadthalle Hungen
Am Grassee, 35410 Hungen

14147 Karl-Zeiss-Halle Langgöns
Lochermühlsweg 30 A, 35428 Langgöns

14148 Weidig-Halle Oberkleen
Pfingstweide, 35428 Langgöns

14150 Dietrich-Bonhoeffer-Sporthalle
Kirchhofsgasse 24, 35423 Lich

14173 Bärenbachhalle Stadtallendorf
Am Lohpfad 20 B, 35260 Stadtallendorf

14184 Turnhalle Södel
Weingartenstraße, 61200 Wölfersheim

14204 Sporthalle GS Mücke
Merlauer Straße 36, 35325 Mücke-Nieder-Ohmen

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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